
Zpětvzetí návrhů Komise 

(2021/C 143/04)

Seznam návrhů, které byly vzaty zpět

Dokument Interinstitucionální 
postup Titul

Zelená dohoda pro Evropu

KOM(2008) 92 
v konečném znění

2008/0040 (APP) Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování 
Dohody mezi Evropským společenstvím a Republikou Kazachstán 
o některých aspektech leteckých služeb

KOM(2010) 154 
v konečném znění

2010/0084 (APP) Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů 
mezi Evropskou unií a Chilskou republikou o uzavření ujednání 
o zachování populace mečouna v jihovýchodním Tichém oceánu

KOM(2011) 252 
v konečném znění

2011/0109 (NLE) Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a jejími členskými státy na straně jedné a Brazilskou federativní 
republikou na straně druhé o letecké dopravě

COM(2020) 136 final 2020/0052 (NLE) Návrh Rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem 
Evropské unie ve Shromáždění Lisabonské unie

COM(2020) 182 final 2020/0072 (NLE) Návrh Rozhodnutí Rady o postoji, který má být jménem Evropské unie 
zaujat v Úmluvě o ochraně mořského prostředí severovýchodního 
Atlantiku k začlenění Makaronésie do mořské oblasti OSPAR

Evropa připravená na digitální věk

COM(2016) 821 final 2016/0398 (COD) Návrh Směrnice Evropského Parlamentu a Rady o prosazování 
směrnice 2006/123/ES o službách na vnitřním trhu, kterou se 
stanoví postup oznamování pro povolovací režimy a požadavky 
týkající se služeb a kterou se mění směrnice 2006/123/ES a nařízení 
(EU) č. 1024/2012 o správní spolupráci prostřednictvím systému pro 
výměnu informací o vnitřním trhu

COM(2016) 823 final 2016/0402 (COD) Návrh Směrnice Evropského Parlamentu a Rady o právním 
a operačním rámci pro evropský elektronický průkaz služeb, který se 
zavádí nařízením... [nařízení o ESC]

COM(2016) 824 final 2016/0403 (COD) Návrh Nařízení Evropského Parlamentu a Rady, kterým se zavádí 
evropský elektronický průkaz služeb a související správní prostředky

COM(2019) 441 final 2019/0207 (NLE) Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření jménem Evropské unie a jejích 
členských států Protokolu k Dohodě o spolupráci na civilním 
globálním družicovém navigačním systému (GNSS) mezi Evropským 
společenstvím a jeho členskými státy a Ukrajinou, kterým se 
zohledňuje přistoupení Bulharské republiky, Chorvatské republiky 
a Rumunska k Evropské unii

CS Úřední věstník Evropské unie C 143/4                                                                                                                                          23.4.2021  



Hospodářství ve prospěch lidí

COM(2019) 399 final 2019/0183 (COD) Návrh Nařízení Evropského Parlamentu a Rady, kterým se mění 
nařízení Rady (ES) č. 2012/2002 za účelem poskytnutí finanční 
pomoci členským státům na pokrytí závažné finanční zátěže, která 
jim byla způsobena v návaznosti na vystoupení Spojeného království 
z Unie bez dohody

Podpora evropského způsobu života

COM(2015) 450 final 2015/0208 (COD) Návrh Nařízení Evropského Parlamentu a Rady, kterým se zřizuje 
krizový relokační mechanismus a mění nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 604/2013 ze dne 26. června 2013, kterým 
se stanoví kritéria a postupy pro určení členského státu příslušného 
k posuzování žádosti o mezinárodní ochranu podané státním 
příslušníkem třetí země nebo osobou bez státní příslušnosti 
v některém z členských států

COM(2016) 270 final 2016/0133 (COD) Návrh Nařízení Evropského Parlamentu a Rady, kterým se stanoví 
kritéria a postupy pro určení členského státu příslušného 
k posuzování žádosti o mezinárodní ochranu podané státním 
příslušníkem třetí země nebo osobou bez státní příslušnosti 
v některém z členských států (přepracované znění)

CS Úřední věstník Evropské unie 23.4.2021                                                                                                                                           C 143/5  


	Zpětvzetí návrhů Komise 2021/C 143/04

